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KUZEY KIBRIS TURKCELL RESMİ WEB SİTESİNE  

ULUSLARARASI ÖDÜL 

 

WWW.KKTCELL.COM’A “THE COMMUNICATOR AWARDS”DAN  YILIN ÜSTÜN BAŞARI 

ÖDÜLÜ 
 
2008 yılı içerisinde yenilenen www.kktcell.com web sitesi,  iletişim alanında en yaratıcı çalışmaların 
ödüllendirildiği The Communicator Awards’ın en prestijli ödülü olan  “The Gold Award of Excellence” 
(Üstün Başarı Ödülü)ne layık görüldü.  
 
Her zaman en yeni teknolojilerle hayatı kolaylaştırmayı hedefleyen Kuzey Kıbrıs Turkcell, resmi web 
sitesi www.kktcell.com’u 2008 Temmuz’unda yenilenerek kullanıcıların beğenisine sunmuştu. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in servis, hizmet ve yenilikleri ile ilgili bilgilerin yer aldığı sitede bulunan Online 
Servisler aracılığıyla birçok işlem kolaylıkla ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilebiliyor. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi web sitesine İnteraktif dalda verilen  Üstün Başarı ödülü, siteyi dizayn 
eden “Pixelplus Interaktif” firması aracılığıyla verilmiştir. 
 
The Communicator Awards hakkında 
 
The Communicator Awards, İletişim Uzmanları için yaratıcı üstün başarıyı onurlandıran ve merkezi 
New York’ta bulunan  lider uluslararası ödül programıdır. 15 yıl önce İletişim uzmanları tarafından 
kurulan kurul, bugüne kadar 9000’in üzerinde firma ve kurumdan başvuru almıştır. Ödüller şirketin 
veya kuruluşun büyüklüğüne ve projenin bütçesine bakılmaksızın tüm katılımcılara eşit şans 
verilerek belirleniyor.  
 
15. yılını dolduran ve türünün en önemli ve amacına uygun ödülleri olan The Communicator Awards 
kategorileri bu yıl daha da geliştirilmiştir. HD video ve Outdoor (dışmekan) ve çevre kategorilerinin 
yanısıra Bütünleşik Kampanyalar ve Pazarlama Etkililik kategorileri de eklenmiştir. Seçkinlik 
Ödülü’nü kazananlar ilerleyen günlerde açılacak olan Uluslararası Görsel Sanatlar Akademisi (IAVA) 
Kazananlar Galerisi’nde sergilenme şansı elde edecek.  
 
İnteraktif yarışma hakkında 
 
İnteraktif kısımda, The Communicator Awards, en iyi web sayfası, online (çevrimiçi) reklam ve 
pazarlama ve Online İşitsel ve Görsel Medya alanlarında Üstün Başarı Ödülleri dağıtıldı. 
 
İnteraktif katılımlar, The Communicator Awards’ın 15 yıllık seçkin standartlarla belirlenmektedir.Bir 
kategoride birden fazla kazananın olabileceği gibi hiçbir kazanan da olmayabilir. Üstün Başarı Ödülü 
iletişim kabiliyetleri alanlarında en iyi olan katılımcılara verilir. Seçkinlik Ödülü ise kalite ve başarı 
olarak sanayi standartlarının üzerinde olan projelere verilmektedir. 
 
The Communicator Awards, dış ve iç kitlelere interaktif çalışma yapan tüm şirket, kuruluş, 
organizasyon ve bireyler katılımına açıktır.  
 
Ödülün yayınlandığı adres: 
http://www.communicatorawards.com/winners/list/entries/?l=P&event=4&category=4&award=2 
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